beneplacitum fuum, uti pollint et’ea erigere, ad inftar felicis memorie Marchionum
Brandeburgenfium ‘et Lufatie predecelforum noftrorum, iuxta beneplacitum fue volun-
tatis. Et quia prefato Domino Wencellao, Domini Imperatoris noltri primogenito
charifimo, fratri et coheredi noftro, et omnibus prefati Domini noftri Imperatoris he-
redibus mafeulini fexus, quotquot tales habuerit in futurum, et heredum ipforum here-
dibus et proheredibus, Etf eis omnibus non extantibus Illuftri Principi DominoJ oanni, Mar-
chioniMorauie et fuis heredibus ac proheredibus mafculini fexus bona noltravoluntate fa-
uimus, quod Iuftres Principes Dominus Bolko, Dux Sclefzie; Dominus in Schwidnilz
et Jawr, et prefatus Marchio Johannes Morauie fenda, Principatus et Marchionatus
predictos nominatim et exprefle ad manus Charilfimi frateis ‘noftri Domini Wenceflaj
et ommium eortm, quos hoe valet contingere, ficut expreffatur fuperius, rationabiliter

et rite [ulciperent, Et quia nos omnia fenda predicta bona voluntate cum vexillis

Marchionatuum Brandenburgenfium et Lufatie et cum ceteris (olemnitatibus et Cere-
monijs confuetis Domino noftro Imperator] refignauimus, Ac ipfe Dominus Imperator
eadem feuda ad noftre petitionis inftantiam contulerit omnibus [apradictis, Ea condi-
tione, quod nos et ipfi feoda predicta pariter tenere debeamus et habere, Nos videli-
cet Marchiones Ludouuicns et Otto ac mnoftri heredes et proheredes mafculini
fexus utili poffeffiome et Dominio, Et ipfi eo modo quemadmodum [(uperius et inferins
elt expreflum ; Quapropter bone voluntatis noffre exiftit, et animo deliberato fidelinm noftro-
rum accedente confilio, de certa nofira fcientia rite volumus, quod in eum calum, ubi
nos prefatos Marchiones Ludounuicum et Ottonem non relictis noftri corporis he-
redibus malculini fexus, mori contingeret, vel fi habitis heredibus, ijdem heredes non
relictis heredibus [ui corporis [exus malfeulini, decederent, quouis etiam fempore illud
contingeret euenire, quod [tatim prefati Marchionatus et Principatus Brandeburgenfinm
et Lufatie,” Cum Archicamerariatu Sacri Imperij et voce eligendi Romanum Regem ad
Imperium promouendum cum omnibus feodis, Dominijs, Libertatibus, Dignitatibus,
honoribus, terris, hominibus, Valallatibus, Judicijs et omnibus pertinentijs, quibus etiam
valeant expreflari, vocabulis nullo penitus excepto, ad prefatum Dominum Wences-
laum, fratrem et coheredem noftrum chariffimum, et alios prefati Domini noftri Im-
peratoris heredes malculini fexus, quotquot fanente Domino habuerit, et heredum [uo-
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rum heredes et proheredes, et eis omnibus non extantibus ad Illuftrem Principem Do-
minum Joannem, Marchionem Morauie, et heredes ac proheredes fuos malcu-
lini fexus in perpetuum libere ablque errore feu impedimento quolibet deuoluatur.
Sique nos aut heredes noftros relictis filiabus mori contingeret, tum ipfi omnes filias
noftras decenter, veluti Principum filias maritari debebunt, Ita quod earum cuilibet
decem millia f[exagenarum grofforum Pragenfinm pro dote parata pecunia erogentur.
Nosque prefati Marchiones Ludouuicus et Otto, et heredes nofltri fexus mafculini,
utilitate, Dominio et poffeffione Marchionatuam Brandeburgenfis et Luflatie, nec non
uoce eligendi Romanum Regem ad Imperium promouendum, et omnibus dignitatibus
et honoribus pacifice et ablque impedimento gaudere debemus totis temporibus vite
noltre, [aluo etiam dotalitio Illuftris Principis Domine Ingborg, Marchioniffe Bran-
deburgenlis et Lufatie, conlortis noltre charilfime, penes quod ipfa abfque impe- -
dimento quolibet remanere debebit, prout illud actu inftituimus et conleripfimus, aut
in foturum mnftituerimus fen duxerimus conferibendum. Promittimus etiam bona nofltra
fide ablque omni dolo Illuftribus Principibus Domino Bolkoni et Marchioni Jo-
hanni prefatis, quod efficere et procurare volumus abfque dilacione qualibet, quod
omnes fubditi noftri, Principes, Comites, Barones, Liberi, Milites, clientes, Judices, Ma-
giltri Ciuitatum, Conlfilia, Scabini et Communitates fen Vniuerfitates Principatuum, Ter-
rarum et Cinitatum Marchionatuium Brandeburgenfis et Lufatie omnes pariter ob-
{ervationem ordinationis precedentis de verbo ad verbum prout expreflatur fuperius
promittent, jurabunt et deluper homagium folitum facient, ac literas fuas caum appen-
fis fuis figillis, dum a Domino noltro Imperatore (eu prefatis Principibus Duce Bol-
kone et Marchione Johanne moniti fuerint, abfque dilatione et impedimento quoli-
bet defuper erogabunt. Ideoque prefato Domino noftro Imperatorj humiliter et cum
omni diligentia [upplicamus, quod iple nomine Sacri Romani Imperij ac de plenitudine
poteltatis Cefaree, ordinationem predictam, de verbo ad verbum, prout exprellatur fu-
perius, confirmare et approbare dignetur de gratia f[pecialj, ficut hoc inxta morem, ho-
nores et dignitates Imperij [ub forma unquam poterit fieri meliorj. Rogamus etiam
venerabiles et Illuftres Dominos Principes Electores Imperij Ecclefialticos et Seculares,
quod in feltimonium et perpetuam memoriam Ordinationis predicte fnas velint [pecia-
les Literas erogare. Prefentium fub noftris fgillis teftimonio literarum. Datum Nu-
renberg, Anno Domini millefimo Trecentefimo Sexagefimo Tertio, Sabbato ante Do-
minicam qua cantatur Judica.

Nos igitur confiderantes ordinationem huniusmodi Imperiali quidem honori et
Reipublice ordinato profectu congruere, Cum [upplicationes predicte de fonte rationis
emanent, et ulti petentibus non fit denegandus aflenfus, animo deliberato, fano Prin-
cipam Electorum et aliorum Principum, Comitum, Baronum et Procerum accedente
confilio, de certa noftra fcientia et de Imperialis poteltatis plenitudine, fupradictam or-
dinationem et omnia in ea contenta de verbb ad verbum, prout exprelfantur fuperius,

approbamus, ratificamus Et de [olita benignitate Cefarea confirmamus, fupplentes
Haupith. 11, Bb. V1. 18

omnem defectum, fi quis in premillis oblcuritate, defectu feu dubia interpretatione ver-
borum aut fententiarum aut alia quauis ratione compertus fuit, de plenitudine potelta-
tis Cefaree ut prefertur, Non obftantibus legibus, conltitutionibus, ufibus, [tatutis vel
obfernationibus in contrarium, quibus omnibus, fi et in quantum prefentibus aduerfan-
tur in aliquo, per omnia derogamus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc noltre
approbationis, ratificationis, confirmationis et defectuum [uppletionis paginam infrin-
gere, fen el aufu quouis temerario cont aire, fub pena mille Marcarum auri puriffimi,
quas ab eo, qui contra fecerit, toties quoties fuerit confra factum, irremiffibiliter exigi
volumus, Et earum medietatem noftri Imperialis erarij [eu filci, Refiduam vero partem
Iniuriam pafforum vfibus decernimus applicari, Ea conditione, ut eadem pena foluta
vel non foluta ommia predicta in [uo rebore continuo perfeuerent.
(Locus Signi.)

Teftes huins rei funt venerabilis Gerlacus Maguntinénfis Archiepilco-
pus, Sacri Romani Imperij per Germaniam Archicancellarius, Iluftris Rupertus Se-
nior Comes Palatinus Rheni, Sacri Imperij Archidapifer et Dux Bauarie, Principes
Electores, Venerabiles Arnéltus Archiepifcopus Pragenfis, Johannes Lu-
thomuflchelenfis, Sacre Imperialis Aule Cancellarins, Johannes Olomu-
cenfis, Fridericus Ratisponen(is, Bartoldus Eyftetenlis, Petrus Curien-
(is, Theodericus Wormatien[is et Marquardus Augultenlis Eccleliarum
Epilcopi, Tuftres Stephanus fenior et Fridericus filius eins B auarie, Bolco
Swidnicen(is, Johannes Opauie, Primiflaus Theflcinenlis Duces [pectabi-
les; Adolphus de Nalfow, Wilhelmus de Cantzenelnbogen, Eberhardus
de Wirtenberg,” Vlricus de Helffenftein, Henricus de Schwartzburg et
Wilhelmus de Eberftein Comites; Nobiles Vlricus de Hanow, Gerlacus
de Hoenlauch, Gotzo de Brinck, Wilhelmus de Rechberg, Thimo de kol-
ditz, Vlricus de Wk Magiftri Imperialis noftre Camere Leopoldus de Nor-
tenberg et Hinricus de Gigelheim Magiftri coquine Imperialis, Et alij quamplu-
res noftri et Imperij Sacri Principes, Comites, Nobiles, fideles. Prefentiom fub Impe-
rialis noftre Maieftatis figillo teftimonio literarnm. Datum Nurenberg, Anno Domini
Millefimo Trecentefimo Sexagefimo tertio, Indictione prima, XV Calend. Aprilis, Regno-
ram noftrorum Anno Decimo [eptimo, Imperij vero Octauo.